附件：2

青少年机器人竞赛鄂尔多斯市选拔赛报名总表
旗区科协（盖章）：                                                            填报日期：2019年3月  日
	序号
	参赛项目
	年龄组
	代表队名称
	队员姓名
	所在学校
	教练姓名
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


说明：集体项目按照选手报名表中队员顺序每人填写一行，所在学校填全称前面冠以所在旗区名称。
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